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FATTURAZIONE ATTIVA 
INVIO FATTURE CLIENTI 

Nr. Fatture Annuali Costo Annuo 

da 
da 
da 
da 
da 
da 
da 

1 
11 
31 
51 
71 
91 

121 

a 
a 
a 
a 
a 
a 
a 

10 
30 
50 
70 
90 

120 
150 

250 euro 
300 euro 
350 euro 
400 euro 
500 euro 
600 euro 
700 euro 

 

 

FATTURAZIONE PASSIVA 
RICEZIONE FATTURE FORNITORI 

Nr. Fatture Annuali Costo Annuo 

da 
da 
da 
da 
da 
da 
da 

1 
21 
41 
61 
81 

101 
131 

a 
a 
a 
a 
a 
a 
a 

20 
40 
60 
80 

100 
130 
150 

50 euro 
100 euro 
150 euro 
200 euro 
250 euro 
300 euro 
350 euro 

 

 

Tariffario valido per il periodo 1° gennaio 2023 - 31 dicembre 2023 

Registrazione per Firma Digitale e invio telematico 

 più indirizzo PEC dedicato: 30 euro 

 

NB: per obblighi contabili la registrazione al servizio potrà essere effettuata 

solo dopo l’avvenuto bonifico dell’intero importo da parte del cliente 


